
رئیس مجمع نمایندگان استان  خراسان رضوی:

از جمع بندی دولت برای 
انتخاب استاندار اطلاعی ندارم

سرپرســت معاونت اقتصادی اســتانداری با بیان این که  آیین نامه اجرایی 
برنامه اشتغال فراگیر کشــور به اســتان ابلاغ و در کارگروه اشتغال استان 

تعیین تکلیف شــده اســت، تصریح کرد: سهم این استان از تســهیلات اشتغال فراگیر کشــور 9.1 درصد 
است که تاکنون نیمی از آن به بانک های عامل ابلاغ شده است. علی رسولیان روز یک شنبه در گفت و گو با 
ایرنا افزود:  برنامه استفاده از این تسهیلات به منظور ایجاد اشتغال و سهم و نقش هر دستگاه در این زمینه 

مشخص و به آن ها ابلاغ شده است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان از وصول جریمه گران  فروشــی فرودگاه 
بین المللی مشهد خبر داد. حمیدرضا کریم در گفت وگو با فارس اظهار کرد: 

به دنبال تشکیل پرونده تخلف گران فروشــی در پارکینگ فرودگاه مشــهد،برای   وصول مبلغ یک میلیارد و 
800  میلیون ریال جزای نقدی از متهمان پرونده اقدام و این پرونده از حیث تخلفات تعزیراتی مختومه شد. 
وی با اشاره به این که 120 میلیون تومان جریمه مسئول پارکینگ این مجموعه هفته گذشته وصول شد، بیان 
کرد: مدیرعامل فرودگاه مشهد نیز 60 میلیون تومان جریمه و طی روزهای گذشته این جریمه نیز وصول شد.

رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی در واکنش به طرح نام وی برای سمت 
استانداری خراسان رضوی گفت:  مردم به من محبت کردند و رای دادند و چهار 

سال مسئولیت روی دوش بنده گذاشتند، بنابراین به نظرم بی احترامی به رای مردم است و باید از این امانت 
حراست کنم. رضا شیران خراسانی در گفت وگو با تسنیم ، درباره   انتخاب استاندار خراسان رضوی از سوی 
دولت اظهار کرد: اطلاعی از جمع بندی دولت برای انتخاب استاندار خراسان رضوی ندارم؛ نمایندگان پیگیر 

هستند اما از جمع بندی صورت گرفته خبر ندارم و از برنامه امروز هیئت دولت نیز بی اطلاعم.

سرپرست معاونت اقتصادی استانداریمدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان  رضوی:

فرودگاه بین المللی مشهد جریمه 
گران  فروشی  خود را پرداخت کرد

آیین نامه اجرایی برنامه اشتغال 
فراگیر به استان ابلاغ شد

چهره ها و خبرها

اخبار

هشدار به کشاورزان برای 
جلوگیری از سرمازدگی

با ورود سامانه ســرد و مرطوب از روز یک شــنبه 21 آبان 
ماه به استان خراســان رضوی پیش بینی می شود ضمن 
کاهش دمای محســوس، با بارش های رگباری همراه با 

باد شدید در استان،مواجه شویم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراســان رضوی در این 
باره اظهار کرد:  با پایداری هوای سرد تا پایان هفته جاری 
در نواحی سردسیر و کوهستانی، دمای حداقل شبانه به 

صفر خواهد رسید.
مجتبی مزروعی افزود:  باغ داران و کشاورزان محترم به 
خصوص در مناطق شمالی و سردسیر و کوهستانی استان 
با وقوع ســرما تا پایان هفته برای جمــع آوری باقی مانده 
محصولات باغی و زراعی و حمل بــه انبار ها و مکان های 

مسقف اقدامات لازم را انجام دهند.
وی ادامــه داد:  واحد هــای گلخانــه ای و واحد های مرغ 
داری و دام بــا تنظیــم در جه حــرارت واحد خود،  بســتن 
منافــذ و پیــش بینــی تمهیــدات لازم، دربــاره تجهیزات 

حرارتی واحد تولیدی اقدام لازم به عمل آورند.
مزروعی گفت:  دام داران محترم و عشایر عزیز با توجه به 
بارندگی های رگباری و ســیلابی همراه با باد شــدید، از 

تردد احشام در مسیل ها جلوگیری کنند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی بیان کرد:  
زعفران کاران عزیز در مناطق سردسیر، هرچه زودتر برای 
برداشــت گل از مزارع اقــدام کنند، همچنیــن به آبیاری 
همزمان با اســتفاده از 10 تا 20 تن کود دامی در هکتار 
مبادرت ورزند. درخور ذکر اســت ســرمای زودرس سال 
گذشته و پیش بینی نکردن تمهیدات لازم 866میلیارد 

تومان به کشاورزان استان خسارت زد.

رتبه چهارم جهاد کشاورزی استان 
در  ارزیابی ملی عملکردسال ۹۵ 

مدیــرکل دفتربازرســی،ارزیابی عملکردو پاســخ گویی 
به شــکایات وزارت جهاد کشــاورزی، رتبه بنــدی ونتایج 
ارزیابــی عملکــرد ســال1۳9۵ ســازمان های جهــاد 
کشاورزی استانها را اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی 
این سازمان، حجت الاسلام والمسلمین محمد شم آبادی 
افزود: بدین ترتیب  ســازمان جهاد کشــاورزی خراسان 
رضوی ازرتبه نهم ارزیابی عملکردسال 1۳94 ) درقالب 
شاخص های عمومی واختصاصی( موفق به صعود به رتبه 

چهارم درسال 9۵  در بین دیگر استان ها شده است.

از میان خبرها

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراسان رضوی خبر داد:

فعالیت 200  تیم بازرسی در شهر 
مشهد در ایام دهه آخر صفر

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراســان رضوی گفت: همزمــان با ایام ســوگواری دهه 
آخر صفر و ســالروز شــهادت حضرت رضا)ع(، 200 تیم 
بازرسی این ســازمان باهمکاری 200بازرس افتخاری 
برای نظارت و بازرسی ازواحدهای اقتصادی ارائه دهنده 

کالا و خدمات به زائران، فعال و مستقر شده اند.
به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراســان رضوی، علــی باخــرد اظهارکرد: ایــن تیم های 
بازرسی درمسیرورودی شهروتردد زائران پیاده در مناطق 
ملک آباد، جاده قوچان، جاده فریمان وسرخس، پایانه های 
مسافربری زمینی، ریلی وهوایی واطراف حرم مستقرشده 
انــد. وی اظهارکــرد: تشــکیل گروه هــای ویــژه نظــارت 
برمراکزاقامتــی وخانه مســافرهاباهمکاری اتحادیه های 
مراکزاقامتی، اداره گردشگری و میراث فرهنگی، اماکن، 
نیروی انتظامی وبهداشــت برای بررســی وضعیت قیمت 
وکیفیت غذاها و....دررستوران های اطراف حرم مطهر، 
برگزاری گشت های مشترک باشعب تعزیرات حکومتی، 
انجام گشت های مشترک با دیگر دستگاه ها، برنامـه ریزی 
و رســیدگی ســریع به شــکایات دریافتی از طریق سامانه 
124 و افزایش ســاعت کار کاربــران از ســاعت 7 تا 2۳ و 
اعلام نتایج گزارش ها وشــکایات زائران ازطریق ســامانه 
۳0008124به شاکیان، از دیگر اقداماتی است که برای 

رفاه حال زائران در این ایام انجام می شود.

رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی 
خراسان رضوی:

سفرهای گروهی به مقصد مشهد 
مورد بی توجهی قرار می گیرد

بازرگانــی  اتــاق  گردشــگری  کمیســیون  رئیــس 
خراسان رضوی گفت: به اندازه ای که به سفرهای گروهی 
مسافران از مبدأ مشهد به شهرها یا کشورهای دیگر توجه 
می شــود، به ســفرهای گروهی به مقصد مشــهد مقدس 
توجهی نمی شود.محمد قانعی در گفت وگو با  تسنیم در 
مشهد مقدس، اظهار کرد: یکی از عللی که سبب کاهش 
ماندگاری زائر در  مشــهد مقدس می شــود، این است که 
به جز زیارت به ابعاد دیگر مسئله گردشگری در این شهر 
توجه چندانی نشده است.وی بیان کرد:  مشهد مقدس به 
سبب وجود بارگاه ملکوتی امام رضا )ع( برای گردشگران 
جاذبه دارد اما با این حال، هنــوز از تمام ظرفیت های آن 
برای جذب گردشگر و ماندگاری وی در این شهر استفاده 
نشده است.رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی 
خراســان رضوی تأکید کرد: همچنین مســئله ای که در 
حوزه گردشگری در خراسان رضوی مغفول باقی مانده، 
این است که به اندازه ای که به سفرهای گروهی مسافران 
از مبدأ مشهد به شهرها یا کشورهای دیگر توجه می شود 
به سفر گروهی به مقصد مشهد مقدس توجهی نمی شود.

خبر

اقتصادی

مدیر تعاون روستایی استان خبرداد:

پیش بینی برداشت 300 تن 
زعفران در خراسان رضوی

مدیــر تعــاون روســتایی خراســان رضــوی بــا اشــاره بــه 
پیــش بینــی برداشــت ۳00 تــن زعفــران در اســتان طــی 
امســال گفــت: آمادگــی لازم بــرای خریــد تضمینــی تمام 
ایــن محصــول وجــود دارد ولــی پیش بینــی می شــود بین 
ــی  ــد تضمین ــرای خری ــول ب ــن محص ــن از ای ــا 70 ت ۵0 ت
عرضــه شــود. بــه گــزارش ایرنــا، مجیــد چــالاک در 
نشســتی خبــری افــزود: بــا توجــه بــه ابــلاغ وزارت جهــاد 
کشــاورزی، خریــد تضمینــی محصــول زعفــران و پنبــه 
در اســتان آغــاز شــده اســت کــه تــا پایــان فصــل برداشــت 

ادامــه دارد. 
وی افـزود: تـا کنـون یـک تـن و ۳00 کیلوگـرم زعفـران 
خشـک از کشـاورزان منطقـه خریـداری شـده اسـت. 
چالاک با بیان این کـه این اقدام حمایتـی دولت با هدف 
کوتـاه شـدن دسـت واسـطه ها انجـام می شـود، افـزود: 
بهای 70 درصـد محصول خریداری شـده از کشـاورزان 
تاکنـون تسـویه شـده اسـت. چـالاک ادامـه داد: تمامـی 
محصـولات خریداری شـده بـا هـدف افزایش صـادرات، 

از طریـق بـورس کالا واگـذار می شـود.
 مدیــر تعــاون روســتایی خراســان رضــوی گفــت: در 
ــر  ــد ه ــرخ خری ــل ن ــران حداق ــی زعف ــد تضمین ــرح خری ط
کیلوگــرم زعفــران خشــک 44 میلیــون ریــال و ســقف آن 

۵4 میلیــون ریــال اســت. 
چــالاک خاطرنشــان کــرد: مراکــز خریــد تضمینــی 
زعفــران در شهرســتان های تربــت حیدریــه، گنابــاد، 
ــه  ــه ب ــت ک ــده اس ــال ش ــهد فع ــام و مش ــت ج ــمر، ترب کاش
زودی ایــن مراکز در شهرســتان های ســبزوار و رشــتخوار 

نیــز فعــال می شــود. 
وی افـزود: همچنیـن طـرح خریـد تضمینـی پنبـه نیـز 
در اسـتان آغـاز و تـا کنـون 700 تـن پنبـه از کشـاورزان 
سرخسـی خریـداری شـده اسـت. مدیر تعـاون روسـتایی 
خراسـان رضوی بیان کـرد: حداقل نرخ خریـد تضمینی 
هـر کیلوگـرم محصـول پنبـه نیـز 22 هـزار و ۳00 ریال و 

حداکثـر ۳4هـزار و 40 ریـال تعییـن شـده اسـت.

عکس تزیینی است           عکس: میثم دهقانی

گزارش
مسعود حمیدی

جــذب  باهــدف  کــه  »کارورزی«  طــرح 
دانش آموختــگان دانشــگاهی بــه حــوزه 
اشــتغال در وزارت تعــاون دولــت دوازدهم 
کلیــد خــورد، هنــوز بعــد از گذشــت حدود 
چهار ماه از آغاز رسمی طرح و ثبت نام تعداد 
زیادی از کارجویان معطل تامین و تخصیص 
اعتبارات است چه این که به اذعان مدیر کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، طولانی 
شــدن فرایند ثبت نام و تأمین نشدن اعتبار 
کمک هزینــه کارورزی باعــث شــده اســت 
کارورزان دیگر رغبتی به ادامه کار نداشــته 

باشند و از پیگیری طرح انصراف دهند.

14هزار متقاضی کار و 407 واحد 	 
پذیرنده

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
در این باره بابیان این که طــرح کارورزی از 
هفتم تیرمــاه امســال به صورت رســمی در 
اســتان آغازشده اســت، به خراسان رضوی 
گفت: تا تاریــخ 20 آبان، تعــداد واحدهای 
پذیرنــده ثبت نام شــده در این طــرح، 407 
واحــد و تعــداد کل کارورزان ثبت نام شــده 
تاکنــون 14 هــزار و 469 واحد بــوده که از 
ایــن تعــداد، شــرایط دو هــزار و ۵61 نفراز 
کارورزان تایید شده است. همچنین تعداد 
مجوزهای آموزشی صادرشده 84 فقره بود 
که بر این اســاس، تاکنون ۳1 قرارداد بین 
کارورزان و پذیرندگان منعقد شــده اســت. 
وی بابیــان این که ســهمیه اســتان در طرح 
کارورزی پنج هــزارو ۳6۵ مورد اســت، در 
خصوص تعداد کم تایید شــدگان نسبت به 

ثبت نام شدگان در این طرح گفت: برخی از 
واحدهای پذیرنده به صورت ناقص در طرح 
ثبت نام کرده اند و از ســویی دیگر، ســامانه 
کارورزی مشــکلاتی دارد که بایــد از طریق 
وزارتخانه برطرف شود. همچنین این طرح 
بــرای واحدهایی طراحی شــده که لیســت 
بیمه دارند، درحالی که برخی واحدهایی که 
مبادرت به ثبت نام کرده اند، دارای لیســت 

بیمه نبوده اند.

مشخص نیست چه میزان اعتبار 	 
قرار است به استان تخصیص یابد

احمدی با بیان این که تأمین نشــدن اعتبار 
کمک هزینه کارورزی باعث شده کارورزان 
رغبتی به ادامه کار نداشته باشند و از ادامه 
طرح انصــراف دهنــد، درباره دلیــل تأمین 
نشــدن اعتبــار کمک هزینــه کارورزی نیــز 
گفت: طبق آخرین پیگیری هــا،  به ما اعلام 
شــد تخصیــص اعتبــار صــورت گرفتــه اما 
بودجه ای هنــوز برای این طــرح اختصاص 
داده نشــده اســت و از طرفی هنوز مشخص 
نیست چه میزان اعتبار قرار است به استان 
خراســان رضــوی تخصیص یابــد. احمدی 
تأکید کرد: اگر اعتبار زودتر تخصیص یابد، 
کارورزان تشویق خواهند شــد در این طرح 

مشارکت بیشتری داشته باشند.

بدون اعتبار، آینده خوبی برای 	 
این طرح متصور نیستیم

مدیر مرکز توسعه و نوآوری جهاد دانشگاهی 
استان نیز کلیات این طرح را خوب دانست و 
به خراســان رضوی گفت: تخصیص نیافتن 
اعتبارات، منجر به شکســت طرح کارورزی 
خواهد شــد و با این وضعیتی کــه هم اکنون 
طرح در حال اجراست آینده خوبی برای آن 

رئیس کانون 
انجمن های 

صنفی 
کارفرمایی:  

طرح های 
اشتغال زایی 

باید در 
زمان مناسب 
ارائه شوند نه 
در شرایطی 

که کارخانه ها 
خود با وضعیت 

تعدیل نیرو 
روبه رو هستند

متصور نیستیم. جواد سخدری اظهار کرد: 
در طرح کارورزی به مشــوق های لازم برای 
جذب کارفرمــا توجــه چندانی نشــده و این 
موضوع باعث شده اســت انگیزه کارفرماها 
برای شرکت در طرح  کم شود، از این رو حتماً 
باید در ایــن طرح، منافع آن نیــز مدنظر قرار 
گیرد. وی افزود: برای اجرای موفق تر طرح، 
بهتر است دانشجویان از سال آخر تحصیلی 
جذب طرح کارورزی شوند تا رابطه دانشجو، 
دانشگاه و صنعت بیشتر شود و دانشجویان 

بیشتری جذب طرح شوند.

کارخانه ها خود با تعدیل نیرو 	 
روبه رو هستند 

از ســویی دیگر، رئیس کانــون انجمن های 
صنفــی کارفرمایی صنایــع اســتان بابیان 
این که حــال وروز صنعت کشــور هم اکنون 
چنــدان مطلوب نیســت، درباره اســتقبال 
نشدن از طرح کارورزی به خراسان رضوی 
گفــت: طرح هــای اشــتغال زایی بایــد در 
زمان مناسب ارائه شــوند نه در شرایطی که 
کارخانه ها خود با وضعیت تعدیل نیرو روبه 
رو هستند. محسن شرکا با تاکید بر این که 
نمی توان طرح هایــی را از روی اســتیصال 
ارائه کرد و توقع داشت موفقیت هم حاصل 
شود، افزود: قضاوت درباره این که طرحی 
موفق خواهد شــد یا خیــر در شــرایطی که 
هیچ بودجه ای برای آن در نظر گرفته نشده، 
سخت است.    اکنون فضای اشتغال و بازار 

کار در کشــور دچــار بی اعتمــادی اســت و 
بدون شک کســانی که در این طرح شرکت 
می کنند با سؤالات فراوانی روبه رو هستند 
که بعد از مشارکت در طرح، آینده آن ها چه 

خواهد شد؟
شــایان ذکر اســت مقرر بود دراین طرح که 
درزمان آغاز خود، ســرو صــدای زیادی هم 
به راه انداخت، به عنــوان کمک هزینه برای 
مقاطع تحصیلی کاردانی ۵0 درصد حداقل 
حقوق و دســتمزد، کارشناســی 70 درصد 
حداقــل حقــوق و دســتمزد، کارشناســی 
ارشــد و بالاتــر 90 درصد حداقــل حقوق و 
دستمزد تعیین شــده توسط شــورای عالی 
کار پیش بینی شود   ۵0 درصد کمک هزینه 
مذکــور توســط مجــری طــرح و ۵0 درصد 
باقی مانده توســط واحد پذیرنــده به عنوان 
کمک هزینــه کارورزی بــه کارورز پرداخت 
 شــود. همچنین اگــر واحد پذیرنــده تمایل 
بــه اســتخدام کارورز داشــته باشــد، بایــد 
قــراردادی چهارســاله بیــن کارورز و واحد 
پذیرنده منعقد شــود. همچنیــن کارورز در 
طــول دوره کارورزی از بیمه حــوادث و عمر 
برخوردارشــود ونیــز درصورتی کــه واحــد 
پذیرنده با کارورز قرارداد حداقل چهار ساله 
منعقد کند، حق بیمــه کارورز به مدت ســه 
سال از سوی سازمان فنی و حرفه ای تأمین 
 شــود. با این همه باید منتظر بود سرنوشت 
این طرح در حالی که معطل تامین اعتبارات 

مانده است، چه خواهد شد؟

۳اخـــبار
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درخواست سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس 

سوال از رئیس جمهور درباره موسسات مالی اعلام وصول شود 
بر اساس اطلاعیه شماره 21 موسســه اعتباری کاسپین و 
اطلاعیه مورخه 1۳ آبان بانک مرکزی، بنا بود از تاریخ 20 
آبان، 10درصد بلوکه شده سپرده ســپرده گذاران تعاونی 
منحل شــده فرشــتگان در فرایند تعیین تکلیف های قبلی 
پرداخت شود و برای ســپرده گذارانی هم که بیش از 200 
میلیون تومــان در این تعاونی ســپرده داشــته اند  تا ســقف 
200 میلیــون تومان واریز شــود  امــا مشــاهدات میدانی و 
اظهارات ســپرده گذاران تعاونی فرشــتگان، حاکــی از آن 
اســت که طی دو روز گذشــته  هیچ گونه پرداختی توســط 
موسسه کاسپین صورت نگرفته است.  از سویی دیگر، بحث 
سؤال از رئیس جمهور درباره مؤسسات مالی و اعتباری در 
مجلس شورای اسلامی نیز روزگذشته دوباره مطرح شد به 
طوری که سیدحسین نقوی حسینی سخنگوی کمیسیون 
امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس در گفت وگو با خانه 
ملت گفت :مــا انتظار داریم ســؤال از رئیس جمهور  درباره  
مؤسسات مالی و اعتباری اعلام وصول شود، بنابراین زمانی 
که رئیس جمهور اعتقاد به حقوق شهروندی دارد باید پاسخ 

گوی حقوق  مردم در مؤسسات مالی و اعتباری  نیز باشد.
همچنین علی وقف چی نماینــده زنجان و طارم در مجلس 
شــورای اســلامی در گفت وگو با افکارنیوز بابیــان این که 
هیچ یــک از نماینــدگان متقاضی ســؤال از رئیس جمهور، 
امضاهای خود را پــس نگرفته اند، افــزود: هم اکنون طرح 
سؤال از رئیس جمهور دارای 180 امضاست و همه امضاها 
به قوت خــود باقی اســت. وی تصریح کرد: نــه امضایی کم 
شــده و نه امضایی اضافه و نیازی به امضــای جدید نداریم 
چراکه طبق قانون، بــرای حضور رئیس جمهــور در صحن 
مجلس به امضای 74 نماینده نیاز است که 106 نماینده 
بیشتر از حد قانونی، این طرح را امضا کردند. طراح اصلی 
سؤال از رئیس جمهور با اشــاره به نشست دوشنبه گذشته 
طراحان سؤال از رئیس جمهور گفت: این نشست به ریاست 
علی مطهری نایب رئیــس دوم مجلس برگزار شــد که بعد 
از بحث هــای مختلف، همه نمایندگان حاضر در نشســت، 
بر حضــور نماینــدگان رئیس جمهــور در کمیســیون های 
تخصصی مجلس و پاســخ بــه ســؤالات نماینــدگان تأکید 

کردند.
وقف چی گفت: حتی خــود مطهری هم بر اجــرای قانون، 
حضور نمایندگان رئیس جمهور در مجلس و پاسخ گویی به 

نمایندگان تأکید دارد.

اطلاعیه 11 بندی کاسپین برای فرشتگانی ها	 
موسســه اعتبــاری کاســپین نیــز روز گذشــته در اطلاعیه 
شماره 2۳ خود خطاب به سپرده گذاران کاسپین نوشت: 
»شایســته اســت ســپرده گذاران گرامی با در نظر داشتن 
مطالب زیــر به یکــی از شــعب منتخــب موسســه اعتباری 
کاسپین برای تعیین تکلیف سپرده های خود مراجعه کنند.
1- در تاریخ 96.8.20 مبلغ 10 درصد ذخیره احتیاطی 
کسر شــده در مراحل یک تا پنج روند تعیین تکلیف سپرده 
گذاران تعاونی منحل شــده فرشــتگان از ســوی موسســه 

اعتباری کاسپین به حساب واریز شد.
2- در خصوص سپرده هایی با مبالغ بیش از دو میلیارد ریال، 
به هر فرد حداکثر تا مبلغ دو میلیارد ریال پرداخت می شود.
۳- در صورت داشــتن تســهیلات یا ضمانت وام، حســاب 
شخص تا زمان انتقال ) کانورت ( تسهیلات، مسدود است.
4- در خصوص حساب افرادی که در مراحل یک تا پنج فرایند 
ســامان دهی، به علت دریافت تســهیلات منتقل ) کانورت 
( نشــده بود، از تاریخ 96.9.1 این حســاب ها نیز به موسسه 
اعتباری کاسپین منتقل خواهد شد و روند تعیین تکلیف آنان 

از طریق سایت رسمی موسسه به اطلاع خواهد رسید.
۵- در صورتی که سپرده گذار با عنوان معسرین یا اضطرار 
از حساب خود مبلغی دریافت کرده باشــد، مبلغ پرداخت 
شده از رقم تعیین شده ) دومیلیارد ریال ( کسر خواهد شد.
6- در خصــوص حســاب های مشــترک،  حداکثــر تــا مبلغ 
دو میلیــارد ریــال بــه حســاب ســر گــروه واریــز می شــود.
7- در صورت داشتن چندین حساب مشترک،  حداکثر تا 
مبلغ دو میلیارد ریال به حساب سر گروه ) مشتری مرجع ( 

واریز می شود.
8- در ایــن مرحلــه بــرای دریافت وجــوه واریزی به حســاب 
مشــتریان بــا مطالبــات بیــش از دو میلیــارد ریــال، بایــد 
کپــی برابــر بــا اصــل دفترچه یــا گواهــی ســپرده ســرمایه 
گــذاری بــه شــعب ارائــه و ضمیمــه اســناد مالــی شــود.
9- کلیه وجوه پرداختی به مشــتری از ســوی موسســه،  از 
طریق سامانه ساتنا به حساب شبای مشتری نزد بانکی که 

ایشان تعیین و معرفی می کند، حواله می شود.
10- ملاک تعیین ســر گروه )مشــتری مرجع( روز افتتاح 

حساب در سیستم بانکی بنکو است.
11- بــرای احــراز هویــت، ارائــه اصل مــدارک ســجلّی و 

شناسایی ) کارت ملی و شناسنامه ( الزامی است.

با گذشت 6 ماه از آغاز طرح »کارورزی«، اعتبار اجرای طرح به استان نرسید 

 »کارورزی« 

ورزیده نشد! 
مدیرکل کار: تخصیص نیافتن اعتبار باعث انصراف کارورزان شده است 

اختلاف قیمت مصوب یک محصول با نرخ اعلامی 
سازمان ها و واقعیت بازار 

تخم مرغ چهارقیمتی! 
حمیدی- در حالی که قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار کشور برای هر کیلو 
تخم مرغ  ۵200 تومان،پیش بینی و تصویب شده جهاد کشاورزی استان 
براســاس بررســی های خود اعــلام می کند قیمــت ایــن محصول دربازار 
مشهد  ۵800 تومان است. از سویی نرخ همین محصول در سایت سازمان 
صنعت، معدن و تجارت اســتان 6400 تومــان اعلام شــده و این همه در 
حالی است که بررسی های میدانی ما از قیمت 6900 تومان برای هر کیلو 

تخم مرغ در بازار مشهد حکایت دارد.
نوســانات قیمت تخم مرغ طی چند ماه اخیر و افزایش قیمت این محصول از 
حدود چهار هزار تومان در اوایل تابســتان امســال به کیلویی حدود 6۳00 
تــا 7000 تومان در ماه جاری باعث شــد خراســان رضــوی در گزارش های 
پیگیرانه ای، به علل این موضوع بپردازد. براین اساس باید گفت تنظیم بازار 
قیمت تخم مرغ دســت خود تولیدکنندگان اســت و وزارت جهاد کشاورزی 
طبق قراردادی، این مســئولیت را به شــرکت مرغ میهن واگذار کرده است، 
قراردادی که دود آن به چشــم مردم می رود. بااین همه و اگرچه طی همین 
مدت، بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان با گشت های بازرسی 
و تشکیل پرونده های متعدد ســعی کرد قیمت تخم مرغ را کنترل کند اما به 
نظر می رسد نه واحدهای تولیدی و نه واحدهای پخش عمده، زیر بار مصوبات 
ستاد تنظیم بازار کشور نرفتند و بازرسی ها نیز مانع گران فروشی شان نشد 
به طوری که بررسی های میدانی روز گذشته خبرنگار ما حکایت از آن داشت 
که قیمت تخم مرغ طی این مدت نه تنها کاهش نیافته که حتی در برخی نقاط 
شهر مشهد با افزایش   نیزروبه رو شده و به کیلویی 6900 تومان برای تخم 
مرغ ساده و 7000 تومان برای تخم مرغ مارک دار رسیده است . فروشگاه ها 
و سوپرمارکت ها مدعی اند قیمت تخم مرغ طی چند روز اخیر هیچ کاهشی 
پیدا نکرده اســت و شــرکت های پخش عمده، هر کیلو تخم مرغ را به قیمتی 

معادل ۵800 تا 6200 تومان، برای آن ها فاکتور می کنند.

درخواست تشکیل جلسه فوری در ستاد تنظیم بازار استان	 

برای پیگیری موضوع، ابتدا سراغ سازمان جهاد کشاورزی رفتیم. جوادی 
مدیر تنظیم بازار این سازمان بابیان این که قیمت هر کیلو تخم مرغ اکنون 
در ســطح عرضه نهایتاً ۵800 تومان است، به خراســان رضوی می گوید: 
قیمت هــر کیلــو تخم مــرغ امــروز در واحدهای تولیــدی حــدود ۵000 تا 
۵100 تومان اســت که البته عرضه تخم مرغ با این قیمت بر خلاف قیمت 
مصوب 4600 تومان است. در ادامه، علی باخرد  معاون بازرسی سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان بابیان این که قیمت مصوب هر کیلو تخم مرغ 
در واحدهای تولید باید نهایتاً 4۵60 تومان و در واحدهای پخش 4700 
تومان باشد، به خراسان رضوی می گوید: قیمت مصوب هر کیلو تخم مرغ 

برای مصرف کننده  نهایتاً باید ۵200 تومان باشد. وی می افزاید: به همین 
دلیل از اول آبان ماه گشت های مشترک  بازرسی سازمان صنعت، معدن و 
تجارت و تعزیرات حکومتی از واحدهای تولیدی استان آغاز و طی مدت 16 
روز 21 پرونده گران فروشی برای این واحدها تشکیل شده است. باخرد با 
بیان این که اســتان  1۵ واحد عمده تولیدی تخم مرغ دارد و بررســی های 
انجام شــده در نمایندگی های این واحدها نشــان می دهد، قیمت هر کیلو 
تخم مرغ بین ۵000 تا ۵8۵0 تومان برای واحدهای عرضه کننده فاکتور 
شده است، تصریح می کند: بر این اســاس می توان گفت این واحدها بین 
۵00 تا 1200 تومان نسبت به قیمت مصوب گران فروشی داشته اند. وی 
همچنین برای رد بهانه های کمبود تولید و عرضــه تخم مرغ هم می گوید : 
استان خراسان رضوی درحالی که 11 درصد کل تولید تخم مرغ کشور را 
در اختیار دارد، فقط هفت درصد تخم مرغ تولیدی کشور را مصرف می کند 
یعنی چهار درصد مازاد تولید تخم مرغ را در استان داریم از این رو   به هیچ وجه 
با کمبود تولید تخم مرغ مواجه نیستیم. باخرد ادامه می دهد: تنظیم بازار 
جهاد کشاورزی یک نهاد حاکمیتی است و در ستاد تنظیم بازار کشور قیمت 
4۵60 تومان را برای هر کیلو تخم مرغ در واحد تولیدی پیشنهاد داده که به 
تصویب رسیده است. بنابراین اگر این قیمت در واحدهای تولیدی استان 
رعایت نمی شــود، باید جهاد کشــاورزی بر آن نظارت کند. به دلیل این که 
واحدهای تولیدی به هیچ وجه از قیمت مصوب تمکین نمی کنند، ما از ستاد 
تنظیم بازار استان درخواست تشکیل جلسه فوری در این خصوص کرده ایم 

تا موضوع به صورت جدی بررسی شود.
حمیــد رضــا کریــم مدیــر کل تعزیــرات حکومتــی خراســان رضــوی نیــز 
روزگذشته از طرح تشدید برخورد با گران فروشــی تخم مرغ خبر داد و در 
این بــاره گفت:به دنبال برخی شــکایات واصله از ســوی مراجع نظارتی و 
نیز گزارش های مردمی در خصوص گران فروشی تخم مرغ، این اداره کل 
موضوع را در دستور کار ویژه شعب سیار خود قرار داد که با هماهنگی های 
صورت گرفته با دیگر دستگاه های متولی امر تنظیم بازار همچون سازمان 
صنعت، معدن و تجارت، گشــت های مشــترکی به همین منظور تشــکیل 
شد. در نتیجه حضور میدانی رئیس شعبه سیار به همراه بازرسان سازمان 
صنعت، معدن و تجارت، 1۳ فقره پرونده تخلفاتی در این باره تشکیل شده 

که هم اکنون در حال رسیدگی است.


